Hieronym

in

In eisdem codicibus inditum esse: veraciter tamen David in eadem valle Salinarum decem & octo millia cecidit. Ibid. in 1. Paralip. 18. Infit Multi enim duodecim millia habent, errore ducti, eò quod in Psalmo scribitur, Duodecim millia: scia illic duodecim millia Iob inter fecisse perhibetur; hic decem & octo millia, Abisai: & propter regalis nominis dignitatem Davidi gloria adscribitur. Textus ibid. v. 12. Abisai filius Sarvia percussit Edon in valle Salinarum decem & octo millia, Mira coacervat Caictan. in Psalmo. prafat. quem videtis. Magis congruum videtur filo historiae, Abisai; absente Iob, certamen inissile, in quo decem & octo millia prostravit, supervenienteque Iobo, casi simul ab eo intuper duodecim millia. Icreo dicitur: *Convertit Iob.* Hebr. *Reversus Iob*, quippe absens fuerat. Ildor. Clarius cogitat, prima acie ab Abisai occissa sex millia, & duodecim à Iob prosequente victoriam; ex occisisque ab utroque Duce numerum octodecim millium revertare. Sat de implexis.

18 Modò in affinem precedentibus Tautologiam, ut gigantum explicemus statum magnam. Ibi (dicitur per Barucium) fuerunt gigantes nominati ille, qui ab initio fuerant, statua magna scientes beliam. Ibi, idest, inter eos, qui viam sapientie nescierunt. Sabulatores & exquisitores prudentie & intelligentie; de quibus v. 23. Frequens & curio, cuiusvis lingue sigillatà dialecto. Luc. 10. 6. Si ibi fuerit filius pacis (nempè inter illos) requiescet super illum pax vestra. Expresse Psalm. 98. 6. *Mojse* & Aaron in Sacerdotibus eius. In pro Inter, ut sequitur: & Samuel inter eos. Hebr. *Samuel in invocantibus nomen eius.* Pf. 84. 9. In eos, qui convertuntur ad cor. Sophocl. in *Electis*. v. 646. Non enim in (inter) amicis, omnia aperire decet. Plaut. *Pseudol.* Act. 4. scen. 1. v. 38. *Ibidem* (inter eas) una aderit mulier lepida. In *Menach.* 4. 2. v. 42. *Quid illuc est negotij?* Tibull. lib. 4. *Eleg.* 1. v. 38. *Sim vider in illis*, pro Inter illos. Uiqueque Virgil. 1. *Aeneid.* v. 495. *Furens mediisque in millibus ardet*: lib. 6. à v. 479. regredit:

Hic illi occurrit Iydeus, hic inelystus armis
 Partenopaus, & Adastri pallentis imago.
 Hic mullum steti ad supero, belloque caducil
 Atque hic Priamiacem laniatum corpore toto.
 Hic genus antiquum terra, Titania pubes.
 Hic quibus inveni fratres, dum vita manebat, loci.

Ubi ut vides, Tò In, Ibi, Ibiadem, Illuc, & Hic sunt adverbia non loci aut temporis, sed ordinis: quapropter idem ibid. v. 450. pramissit:

Inter quas Phoenissa recens & vulnere Dido.